
(0 rr  

	

CM 
- 	9*o 

	

0 LiJ 	1J' 

uLL 

>< E. 
oQo 'w 

E 
tu 

LU 

LU 

E 
E 1  

(-) _J 0  

o 

CM 

CO 

E < 

o 

E 

EL 

0<0 E o 

o 

:co 

10 	E 
Q  

o 

- 

<E5 C)uj 

1 §- CO 

P 	E E. 

o- 

1?03 

- 	
o 

- Q 
W - _–M 

E'-  Ç 

170 11  

Lum 
-4 o 

	

 E 	Õ 9 
0 

O O. 14 0 (O-, 

oco 	o 

	

Occ 	t w t= Zo E O 
Mo o '0 

00 o CO 
pj! 
0Z3LLj UC O OUCY  Z n  Ti O)o.E 

<°-- - 
'0 co 7O) 

iEz.2 '0 

tUo 

	

cc 	oO-o •O 9L CL  ,Eoto o 

CL 	

'-E o t E 

llrJ w  

< 	o-E-- 
o u, o 

c 
w E Eo' o3< 
001 1) 1110 

z ri E.u. 

LU Qui w  -QO 
_JOt <tU '0<0 (e) 
50. EE 

coc 

7,o Eo 1710 
7- _0--__ 5 clim4'0  
u..o 9> o 
',. O -E 

:1017 	2-'0 
o  

QQ 
0 00 00) 
0coo E o 

01- 

; 	- I: ir 	00 	. 	L ) .Ct - 0 
00 	o..'o... ( 

o o ; 	E 
0 >1-4'' 0  

111 
C 	- 

C5 40M 
5°2 —0)(o'a.c0 E - 	O 

-; 
o 

wLUtoCO O 	LhXO 1- , 
E CL 

-tu 11 	'0 	 .. O)0,110tU°9 5o'0-oO-O.- <-E 
co 1 	rá 

o°E.-2'° 0o°  O'I 
5 oE'E-E c 
'0 

E w 10,'00 -c0 0Zto I 

;e 2 EJ  E,LL U 0o'c4 	--- zoZ°°-0 2 z 
-4 
o 
o 
0 

° c8 	0g0l? 
uJt'0 0uE'011 tu O 10 	 C'0- U. 01 tu 	Ewo°. o•E'0•c °  tu Q: o (O '(OO .110 1 

- hu:-- i 
E.' c 1iiu1-E0, 
g 	- 

tu 

z Edo 
o 

-k L 
- U,WS0EcO 11  CO o W01u1wECt tu 

—- 1 -  f 	arno 	 mrrl1 	- oim 

	

92 , p grj 	— 

 

°°E810 	<_... 10 .2E,10 	cb'0 	° 

miii tUiJI! L1UI! '1u 

	

E2-'- - 	
°

LU  

HU 

iIi°I 	 !ffffI31 P1111 

   

  
In 	 mocCO,-EE0. 	j&EocW 	. 

2 

	

. 	Qoo?oW' 

	

PilII!I fliII! 	aE7001 

	

EOo 7- 	O. 	 1-UJO100..O< 	tu 

	

Erg 	 oEo1' 	o- oul 1 	OO Ci 	< 	 O- 

	

0.Ci 1- - ° 0)w 	o 
EHQ 

	

E 	o -— 0 E 	<0 'E 	- 	-., 	'O 7), 7)7 

	

<EuJ2 	w 0)o -° 

	

c0.0 oI W,°ç)9.cE 	OCP ta 0 

	

-ihd! - 'iiI 	!fffl 

	

100 _J w c'c 0.0)01LU0.1-O),)Cf) 0<0 	7-« EZ 

CO  

a- ' -4 
E'- , 
O . 

o 
c1.. 

O) 

o 

--e), 

e) 

E 

O .0 
1. o O o oCMo 

000- 
1.) 	Q 

° 2 (o ... 
'-oc o  
LU o O 
(1) 

- 
E 
C) (O O) 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO XIII N'I 	FORTALEZA. 16 DE AGOSTO hE 2021 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE P.RO. N ,Uï7Nl/TP - A 
Presidente da Comissão de Licitação do Município de Tamboril-CE comunica aos interessados que no próximo dia 01 de Sptjnbru de 2t21:/is). 30min. 

estará Abrindo Licitação na Modalidade Tomada de Preço N 010/202 /W cujo Objeto é a Execução de pavimentação/mPed a Tosca sem wijul htc em  

diversas ruas de diversos distritos, localidades e bairros no Município de Tamboril/CE, conforme Convênio N° 212021,  So )-CE. O Edital "li lcto 

estará a disposição dos interessados nos dia úteis após esta publicação, no horário de 08h às 12h. no endereço da Rua: ficwiinuan r ices de •i . S; 
N°, Bairro São Pedro, Tamboril-CE e no Sue: ww.tce.ce.gov.br/tce-municipios/ . Tainhoril-CE, 16 de Agosto de 202 . 

*0* *0* *0* 	 1 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente dc ' àÇã t( a pu JiÇq estará 

realizando Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2021.08.13. ], cujo objeto é a contratação de serviços a serem pre 	1n' 	 Aparelho 

Concentrador de Oxigênio Medicinal, para a assistência aos pacientes domiciliares com complicações respiratórias, assistidos p 	 lunicupal de 

Saúde de Lavras da MangabeiraiCE. Abertura: 01 de setembro de 2021 às 91i00min. Maiores informações na sede da CPL, sito n L Rua Joaquim Nogueira. 

siri - l o Andar. Centro, no horário das 811 às 1211. Lavras da Mangabeira/CE, 13 de agosto de 2021. Vicente Neto Alencar de Li a - Presidente da CPI— 

Estado do Ceará - Prefeitura \luiikipal de Fortim. A Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de Fortim—CE torna público, para conhecimento 

dos interessados que no próximo dia 01 de Setembro de 2021 às 091n:30rnin, na Sede da Prefeitura (setor de licitação), estará realizando licitaçào, na 
modalidade Tomada de Preços. tombado sob o n° 1208.01/2021 -SMDU/TP, com o seguinte objeto: Contratação de empresa para construção de uma praça 

na Comunidade de Guajiru, através da Secretaria de Desenvolvimento Urbano do Município de Fortim-CE. O Edital estará à di posição na Sala da CPL, 

nos dias úteis no horário de 08h00min às 14h00min e nos sites: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/,  https://www.fortim.ce.gov.br/. A relita Martins da Silva 

Lima - Presidente da CPL. 

0*0 *0* *0* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL— AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 00912021/TP— A 

Presidente da Comissão de Licitação do Município de Tamboril-CE comunica aos interessados que no próximo dia 01 de Setembro de 2021, às 09h30min, 

estará Abrindo Licitação na Modalidade Tomada de Preço N° 009/2021/TP. cujo Objeto é a Execução de pavimentação asfáltca (CBUQ) nos Bairros 

"s Vila São Pedro e Jardim América no Município de Tamboril/CE, conforme Convênio N° 2212021, SOP - CE. O Edital corppleto estará a disposição 
dos interessados nos dia úteis após esta publicação, no horário de 081i às 12h, no endereço da Rua Gcrnimiano Rodrigucs de Fari4. S/N°, Bairro São Pedro, 
Tamboril-CE e no Site: w.tce.ce.gov.br/tcc-municipios/ . Tamboril-CE, 16 de Agosto de 2021. 

*0* *0* *0* 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PRE ÇO N°01 212021rrP - A 

Presidente da Comissão de Licitação do Município de Tamboril-CE comunica aos interessados que mio próximo dia 02 de Setemb ro de 2021, às 131i30min, 

estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada de Preço N° 01212021/TP, cujo Objeto é a Execução de pavimentação em pedi a tosca na localidade de 
Poço Escuro no Município de Tamboril/CE, conforme Convênio N° 2112021, SOP-CE. O Edital completo estará a disposiçã dos interessados nos dia 

úteis após esta publicação, no horário de 08h às 12h, no endereço da Rua Geniiiniano Rodrigues de Farias, SIN°, Bairro São Pedi -o, Tamboril-CE e no Site: 

www.tce.ce.gov.hr/tce-municipios/ . Tamboril-CE, 16 de Agosto de 2021. 

	

FSC 	
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAR] PE ~ AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCI L N' 05.02/2021-PP - A 

o. 	 Comissão de Licitação do município de Araripe torna público que se encontra à disposição dos interessados, a licitação tia modal dade Pregão Presencial n' 
MISTO 05.0212021-PP. do tipo menor preço por item, cujo objeto é a Seleção Da Melhor Proposta Para Registro De Preços Visando Ftttut as E Eventuais Aquisições 

De Epi's Para Atender As Necessidades Da Secretaria De Educação De Araripe!CE. O recebimento e abertura dos envelopes si tá no dia 27 de Agosto de 

2021, às 08hs00min. maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Rua Alexandre Arraes n 757. Centro. Arar pe/CE. das 08:00 ás 12:00 

ou pelo telefone (88) 3530-1245 e no site:www.tce.ce.gov.br, Araripe/CE. 13 agosto de 2021, José Feitoza de França - Pregoeiro 

*4* 44* *4* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Aviso de Prosseguimento - Tomada de Preços W2021.07.06.40 I'P.FME. A Presidente da 

Comissão Pennancnte de Licitação do Município de Campos Salcs/CE, torna público que estará dando prosseguimento ao Certarno Lucitatório na modalidade 
Tomada de Preços. Objeto: contratação de empresa especializada para construção de um Espaço Educativo Rural e Urbano 6 salas de aula, pré-obra 
3187890, na Rua LO-03, SIN Lotearnento Portal da Cidade no Município de Campos Sales/CE. Data e Horário da Abertura das Propostas de Preços: 18 
de Agosto de 2021, às 09:00 horas. Informações: cplcampossaleshotmaii.com . Campos Sales/CE, 13 de Agosto de 2021. Li clessian Calixto da Silva 

	

1) 	Alves - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

*0* 0*0 0*0 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.02.2. A 
Pregoeira do Município de CratoíCE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame seri, dia 27 de agosto de 2021 
às 08h30min, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais permanentes destinados a 
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude do Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada 
no Largo Júlio Saraiva. s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das OShOOrnin às 14h00min ou através dos sites: ww,tce.cc.gov.bi . ebil  s://www.licitacoes-e.com.  

tiL. Crato/CE, 13 de agosto de 2021. Valéria do Carmo Moura -- Pregoeira. 

*0* *0* ** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.19.3. A 

Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será c ia 27 de agosto de 202 1 às 
10h. objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de traves (futebol e fui sal) destinado a Secretaria 
Municipal de Esporte e Juventude do Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 

Júlio Saraiva, sin, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00min às 141100min ou através dos sitcs: www.tcc.cc.gov.br . e https://www.I  citacocs-e.com.br/. Crato/ 

CE, 13 de agosto de 2021. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira. 

4*0 0*0 *4* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO (RATO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETF N1CO N° 202 1.07.08.1. 
A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certan e será dia 30 de agosto de 
2021 às 08h30min. objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de ma eriais de manutenção para 
atividades diárias mios estabelecimentos públicos vinculados a Secretaria Municipal de Esporte e Juventude do Crato-CE. O edital e seus anexos cnconiram-se 
disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada ffo Largo Júlio Saraiva. s/n. Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00r in às 14h00min ou através 
dos sites: www.tce.ce.gov.br . ehups://www.licitacoes-e.com.br/. CratoíCE, 13 de agosto de 2021. Valéria do Carmo Moura Pregoeira. 

*0* 0*0 *4* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 202 1.06.14.1. A 
Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será ia 30 de agosto de 2021 às 
10h, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de equipamentos para as a adcmias populares em prol 
das atividades vinculadas a Secretaria Municipal de Esporte e Juventude do Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão 
de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva. s/n, Bairro Centro - Crato/CE. das OShOOmin às 1 4hø0min ou através dos sites: 'ww.tce.cc.guv.br. ehttps:// 
www.licitacoes-e.com.br/. Crato/CE, 13 de agosto de 2021. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira. 

* 	4*0 *0* 


